1

平成 17 年度 第 1 回福岡空港調査連絡調整会議幹事会

議事概要

１ 日時 平成１７年１０月１２日（水）１６：００～１７：００

２ 場所 ホテルレガロ福岡 ３階 ローズルーム

３ 出席者

   国土交通省九州地方整備局港湾空港部長   戸田 和彦

   国土交通省大阪航空局飛行場部長         松本 清次

   （代理出席 大阪航空局飛行場部次長       梅野 修一）

    福岡県企画振興部理事                   西村 典明

    福岡市総務企画局理事                   田代 政範

４ 議事

(１) 開会

(２) 議事

「福岡空港の総合的な調査に係るＰＩ（ステップ 1）に寄せられたご意見とそれに対する考え方」に

係る意見募集（パブリック・コメント）について

① 実施方針について
意見募集（パブリック・コメント）の実施方針（案）について説明がなされ、了承された。

② 意見募集（パブリック・コメント）に付す内容について
意見募集（パブリック・コメント）に付す内容について説明がなされ、会議資料のホームペ

ージ掲載についての確認がなされた上、了承された。

(３) 閉会